各　　　位 平成 13年 5月 14日

会   社   名       株式会社 ベルーナ

コード番号       9997

問合せ先 管理本部長

　　　　　　　　　　　　　　島野武夫

TEL (048) 771 - 7753

　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 12年 11月 24日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正

します。

　　　　　　　記

１．13年 3月期 業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 13年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 12年 11月 24日 発表）
71,330 7,400 4,220

今回修正予想(Ｂ) 72,970 7,300 4,240

増減額(Ｂ－Ａ) 1,640 △ 100 20

増減率 2.3 △ 1.4 0.5

前期（平成12年 3月期）実績 59,445 5,732 3,341

２．13年 3月期 連結業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 13年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 12年 11月 24日 発表）
75,770 7,800 4,460

今回修正予想(Ｂ) 77,220 7,390 4,160

増減額(Ｂ－Ａ) 1,450 △ 410 △ 300

増減率 1.9 △ 5.3 △ 6.7

前期（平成12年 3月期）実績 61,382 6,083 3,617

３．理　　由
  個別業績数値につきましては、当初予想に比べ売上高は微増、経常利益、当期純利益
はほぼ予想通りになる見通しであります。
  また、連結業績数値につきましては、当初予想に比べ売上高は同じく微増、経常利
益、当期純利益につきましては、当初予想に比べわずかに下回る見通しであります。
  各業績数値を個別に比較いたしますと多少の増減はございますが、業績全般におきま
してはほぼ当初予想通りに推移する見通しであります。

(ご参考）
  当期より下記の３社が新たに事業を開始しましたため、従来の３社と合わせ連結対象
子会社は６社となっております。

  株式会社 オージオ（所在地 日本）
  ﾍﾞﾙﾈｯﾄ ﾌｧｲﾅﾝｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ（所在地 香港）
  ﾋﾞｰｴﾇ ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ ﾕｰｴｽｴｰ ｲﾝｸ（所在地 米国）